Bénéfices et Caractéristiques

Perfect lllumination : I'éclairage qui sublime vos
plats

Appréciez les véritables couleurs de chaque plat avec
Perfect lllumination. Personnalisez votre expérience en
réglant l'intensité et la température de la lumiére
lorsque vous préparez vos repas pour créer
I'atmosphére parfaite en cuisine.

AEG Hotte tiroir GDP866PL Série 8000 60 cm 55 dB

GDP866PL

L'éclairage qui sublime vos plats

La hotte Perfect lllumination 8000 vous laisse apprécier les couleurs de
chaque ingrédient. L’éclairage réglable en intensité et température vous
permet de ne rien manquer sur votre plaque de cuisson ainsi que de
personnaliser 'ambiance dans votre cuisine.

SilenceTech. Un maximum de performance, un
minimum de bruit*

SilenceTech vous permet de cuisiner en toute
tranquillité, sans odeurs. Cette technologie innovante
élimine les odeurs indésirables de votre cuisine tout en
offrant un niveau sonore réduit a son minimum.

Hob2Hood®. La hotte mains libres

Profitez d’'une cuisson sans effort et d’un air frais dans
votre cuisine grace a la fonction Hob2Hood®. Elle régle
automatiquement la vitesse d'extraction de la hotte et
I'éclairage.

Tiroir télescopique SecureHold - pour une liberté culinaire totale
Découvrez un confort de cuisson inégalé grace au tiroir SecureHold. Le tiroir
télescopique s'ouvre facilement et se fixe en position, méme lorsque vous

* Hotte tiroir

* 1 moteur(s)

» Commandes électroniques sensitives

» Nombre de vitesses : 3 + 1 intensive

* SilenceTech

* Fonction breeze

» Connection H2H: Hotte pilotée par la plaque

« 2 filtre(s) a graisse inox

« Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
» Voyant de saturation du (des) filtre(s) a graisse
* Voyant de saturation du (des) filtre(s) a charbon
* Clapet anti-retour

touchez le bandeau de commandes, pour plus de praticité en cuisine.

De I’air naturel, en toute simplicité et en silence, grace a la fonction
Breeze

La fonction Breeze rafraichit I'air de votre cuisine une fois la cuisson terminée,
en éliminant silencieusement les odeurs persistantes. Profitez de vos repas et
moments de convivialité dans une cuisine agréable, sans effort et en silence.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH220PA0000I.jpg

AEG

Spécifications techniques

Consommation énergétique annuelle
(KWh/an)

Classe d'efficacité énergétique*
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)
Classe d'efficacité fluidodynamique

Efficacité lumineuse (LE hotte) en
lux/Watt

Classe d'efficacité lumineuse
Efficacité de filtration des graisses (%)

Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi
Débit d'air (m3/h) vitesse intensive
Niveau sonore (dB) mini/maxi
Pression maximale au point de
rendement maximal (Pa)

Pression maximale (Pa)

Niveau sonore (dB) vitesse intensive
Couleur

Référence du filtre a charbon

49.4

A
32.5
A

51.5463917525773

A
85.1

B
210/400

650
44/55

460
525
66

Inox
MCFB82

(*+=190—=
=150+

‘«—2735—>'=-75-> =

30

AEG Hotte tiroir GDP866PL Série 8000 60 cm 55 dB

Dimensions H/ L /P (mm)

Diamétre de la buse (mm)
Puissance moteur absorbée (W)
Hauteur minimum d’installation de la
hotte si la plaque est électrique (cm)
Hauteur minimum d’installation de la
hotte si la plaque est au gaz (cm)
Volts

Fréquence (Hz)

Longueur du cable (m)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Pays de fabrication

PNC

Code EAN

PSGBCH230DE00012

I
490

/

598
/
_lﬁ

/ min.450
‘ min.650

—

GDP866PL

395/598/303.5
150
230

45

65

220-240
50
1.4
415x730x490
16.9/13.3
Pologne
942 022 739
7333394023526


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH230DE00012.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0fa5d8ba-b060-43fc-a021-ca694403f830/E4RM3Q/c46c762e-4a1d-40c5-ae93-c18371822f71/ORIGINAL/c46c762e-4a1d-40c5-ae93-c18371822f71.pdf

