

GDP866PL



L'éclairage qui sublime vos plats

La hotte Perfect Illumination 8000 vous laisse apprécier les couleurs de chaque ingrédient. L'éclairage réglable en intensité et température vous permet de ne rien manquer sur votre plaque de cuisson ainsi que de personnaliser l'ambiance dans votre cuisine.

Bénéfices et Caractéristiques



Perfect Illumination : l'éclairage qui sublime vos

Appréciez les véritables couleurs de chaque plat avec Perfect Illumination. Personnalisez votre expérience en réglant l'intensité et la température de la lumière lorsque vous préparez vos repas pour créer l'atmosphère parfaite en cuisine.

- Hotte tiroir
- 1 moteur(s)
- · Commandes électroniques sensitives
- Nombre de vitesses : 3 + 1 intensive
- SilenceTech
- · Fonction breeze
- Connection H2H: Hotte pilotée par la plaque
- 2 filtre(s) à graisse inox
- Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
- Voyant de saturation du (des) filtre(s) à graisse
- · Voyant de saturation du (des) filtre(s) à charbon
- Clapet anti-retour



SilenceTech. Un maximum de performance, un minimum de bruit*

SilenceTech vous permet de cuisiner en toute tranquillité, sans odeurs. Cette technologie innovante élimine les odeurs indésirables de votre cuisine tout en offrant un niveau sonore réduit à son minimum.



Hob2Hood®. La hotte mains libres

Profitez d'une cuisson sans effort et d'un air frais dans votre cuisine grâce à la fonction Hob2Hood®. Elle règle automatiquement la vitesse d'extraction de la hotte et l'éclairage.

Tiroir télescopique SecureHold - pour une liberté culinaire totale

Découvrez un confort de cuisson inégalé grâce au tiroir SecureHold. Le tiroir télescopique s'ouvre facilement et se fixe en position, même lorsque vous touchez le bandeau de commandes, pour plus de praticité en cuisine.

De l'air naturel, en toute simplicité et en silence, grâce à la fonction Breeze

La fonction Breeze rafraîchit l'air de votre cuisine une fois la cuisson terminée, en éliminant silencieusement les odeurs persistantes. Profitez de vos repas et moments de convivialité dans une cuisine agréable, sans effort et en silence.



GDP866PL

Spécifications techniques			
Consommation énergétique annuelle	49.4	Dimensions H / L / P (mm)	395/598/303.5
(KWh/an)		Diamètre de la buse (mm)	150
Classe d'efficacité énergétique*	А	Puissance moteur absorbée (W)	230
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)	32.5	Hauteur minimum d'installation de la	
Classe d'efficacité fluidodynamique	Α	hotte si la plaque est électrique (cm)	45
Efficacité lumineuse (LE hotte) en lux/Watt	51.5463917525773	Hauteur minimum d'installation de la hotte si la plaque est au gaz (cm)	65
Classe d'efficacité lumineuse	Α	Volts	220-240
Efficacité de filtration des graisses (%)	85.1	Fréquence (Hz)	50
Classe d'efficacité de filtration des	В	Longueur du câble (m)	1.4
graisses		Dimensions emballées HxLxP (mm)	415x730x490
Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi	210/400	Poids brut/net (kg)	16.9 / 13.3
Débit d'air (m3/h) vitesse intensive	650	Pays de fabrication	Pologne
Niveau sonore (dB) mini/maxi	44/55	PNC	942 022 739
Pression maximale au point de rendement maximal (Pa)	460	Code EAN	7333394023526
Pression maximale (Pa)	525		
Niveau sonore (dB) vitesse intensive	66		
Couleur	Inox		
Référence du filtre à charbon	MCFB82		



